
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

 

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. afferente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della 

scuola per l’a.s.2017/18 sottoscritto in data 21/06/17 e in particolare l’art.6 bis relativo alle  

utilizzazioni per i licei musicali;  

VISTA la graduatoria definitiva dei docenti che hanno prodotto domanda di conferma e di  

utilizzazione sulle ulteriori disponibilità nei Licei Musicali della provincia, pubblicata con 

proprio decreto prot. 3948 del 05/09/2017;  

VISTO il proprio provvedimento prot. 3962 del 06/09/2017 di ripubblicazione delle suddette stesse  

 graduatorie; 

ESAMINATE le disponibilità residue; 

 

DECRETA 

 

   per quanto in premessa, si  individuano i sotto riportati docenti  quali destinatari di 

utilizzazione presso il Liceo Musicale di Matera  e/o presso il Liceo Musicale di Montalbano I.co 

per l’anno scolastico 2017/18: 
   

Liceo Musicale c/o Ist.Magistrale “Stigliani”  -  MATERA 

AO55 CANTO: ORIOLO Annunziata Anna 14 h; 

A053 STORIA DELLA MUSICA: PISCIOTTA Annunziata 6 h + 12 h AJ77 IC  

 “Torraca” Matera; 

AL55 TROMBA: DI NAPOLI Giovanni 6 h L.M. “Stigliani” Matera  +12 h AL56 IC  

 Grassano 

Liceo Musicale MONTALBANO 

A055 CANTO: ORIOLO Annunziata Anna 4 h; 

AM55 VIOLINO: GIUSTO Grazia 18 h ; 

A055 VIOLONCELLO:  LOIUDICE Giovanni 6 h + 12 h AN56 IC Stigliano. 

 

         Il Dirigente 

Isp. Rosaria CANCELLIERE 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003963.06-09-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

 

 

 

Ai  Docenti Interessati – tramite i competenti Dirigenti Scolastici – 

Al Dirigente Scolastico dell’ISTITUTO MAGISTRALE ST. di MATERA 

Al Dirigente Scolastico dell’ISTITUTO SUPERIORE  di MONTALBANO 

Ai Dirigenti Scolastici degli istituti d’istruzione. sec. di 1° grado interessati 

Alle OO.SS. della Scuola 

All’U.R.P. – SEDE - 

 

 


